
АКАДЕМИЯ МАРКЕТИНГА 

И СОЦИАЛЬНО-ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ – ИМСИТ 

г. Краснодар 

 

ППРРИИККААЗЗ   

 

«31» августа 2020 г.         №1535 

 

О зачислении по программам высшего образования 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от «29» августа 2020 года протокол № 8 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Направление подготовки 

38.03.01 Экономика 

  Сумма баллов 

1.  Ахобадзе Давид Вахтангович 134 

2.  Козлова Анна Олеговна 172 

3.  Пахомова Анна Олеговна 181 

4.  Сабарбагин Михаил Сергеевич 159 

5.  Сердюк Дарья Александровна 184 

6.  Томилов Егор Михайлович 155 

 

Специальность 

38.05.01 Экономическая безопасность 

  Сумма баллов 

1.  Ашинов Каплан Аскерович 131 

2.  Басенцян Михаил Гарикович 161 

3.  Васин Артем Алексеевич 156 

4.  Гавшин Максим Витальевич 136 

5.  Илашвили Тимур Русланович 125 

6.  Козлов Иван Алексеевич 159 

7.  Куделько Денис Андреевич 132 

8.  Попов Александр Сергеевич 143 

9.  Радченко Ирина Васильевна 147 

10.  Редун Евгений Анатольевич 152 

11.  Рудакова София Сергеевна 146 

12.  Степанов Игорь Владимирович 121 

13.  Фоменко София Игоревна 132 

14.  Фролова Анастасия Андреевна 138 

15.  Черкасова Виктория Геннадьевна 148 

 

Направление подготовки 

38.03.02 Менеджмент 

  Сумма баллов 

1.  Вдовин Олег Игоревич 148 

2.  Глоба Алексей Александрович 151 

3.  Дворочук Елизавета Евгеньевна 245 

4.  Дудченко Вадим Романович 181 

5.  Дыбайло Мария Петровна 152 

6.  Исаев Ахмед Магомедович 141 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агабекян Раиса Левоновна
Должность: ректор
Дата подписания: 17.12.2021 15:24:58
Уникальный программный ключ:
4237c7ccb9b9e111bbaf1f4fcda9201d015c4dbaa123ff774747307b9b9fbcbe



2 

 

 

Направление подготовки 

38.03.03 Управление персоналом 

  Сумма баллов 

1.  Амвросова Анастасия Анастасовна 158 

2.  Ботникова Арина Олеговна 154 

3.  Леонова Инна Олеговна 140 

4.  Меркурьева Марина Александровна 142 

5.  Мирошниченко Дарья Сергеевна 147 

6.  Охременко Дарья Александровна 191 

7.  Шевченко Дарья Владимировна 137 

 

Направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

  Сумма баллов 

1.  Бахматова Алина Владимировна 146 

2.  Белоусова Дарья Эдуардовна 145 

3.  Кавчак Никита Сергеевич 144 

4.  Конарев Даниил Сергеевич 151 

5.  Кравченко Светлана Евгеньевна 163 

6.  Найчук Николай Николаевич 178 

7.  Осадчая Юлия Антоновна 148 

8.  Пера Ульяна Яковлевна 126 

9.  Полякова Дарья Ивановна 143 

10.  Саидов Артур Арменович 144 

11.  Шапран Андрей  250 

 

Направление подготовки 

41.03.01 Зарубежное регионоведение 

  Сумма баллов 

1.  Астанков Игорь Вячеславович 204 

2.  Бабушкина Дарья Ильинична 200 

3.  Базлова Анастасия Сергеевна 202 

4.  Бондарь Анфиса Игоревна 175 

5.  Брагин Леонид Александрович 202 

6.  Брюханова Полина Александровна 226 

7.  Бульба Анна Витальевна 193 

8.  Кирасирова София Станиславовна 154 

9.  Китаева Сабина Алиевна 179 

7.  Кононов Данила Викторович 150 

8.  Кудряшова Карина Константиновна 161 

9.  Лиманов Кирилл Андреевич 161 

10.  Магас Кирилл Русланович 136 

11.  Мазов Артём Валерьевич 160 

12.  Миланко Дмитрий Юрьевич 143 

13.  Овсяников Николай Витальевич 131 

14.  Созонов Андрей Диянович 229 

15.  Суворов Даниил Васильевич 162 

16.  Туаев Георгий Русланович 140 

17.  Ульянова Луиза Александровна 137 

18.  Хитарян Маруся Арменаковна 155 

19.  Чехова Дарья Юрьевна 151 



3 

 

10.  Колобродова Анастасия Петровна 163 

11.  Кондрашова Дарья Дмитриевна 202 

12.  Кузнецов Владислав Валерьевич 172 

13.  Лотков Александр Викторович 142 

14.  Люфи Ольга Андреевна 214 

15.  Мазур Анастасия Дмитриевна 164 

16.  Насруллаева Мадина Муродхоновна 239 

17.  Набока Иван Сергеевич 205 

18.  Павлова Ася Александровна 236 

19.  Паршина Дарья Игоревна 171 

20.  Пегина Екатерина Владимировна 203 

21.  Пелипенко Дмитрий Алексеевич 207 

22.  Петрова Лариса Алексеевна 186 

23.  Подосинникова Анастасия Игоревна 228 

24.  Полывьян Григорий Дмитриевич 186 

25.  Сабанчиева Лаура Арсеновна 173 

26.  Сейдаметова Сабрина Айдеровна 235 

27.  Солдатенко Екатерина Игоревна 163 

28.  Суслов Никита Дмитриевич 201 

29.  Сухотько Андрей Евгеньевич 163 

30.  Тедорадзе Ипполит Давидович 194 

31.  Фоминова Виктория Владимировна 212 

32.  Чмелева Дарья Сергеевна 171 

33.  Чуб Алиса Витальевна 157 

34.  Шабельникова Арина Сергеевна 177 

35.  Шагаева Диана Александровна 207 

36.  Шаповалова Даниэла Юрьевна 192 

37.  Шутько Эллина Евгеньевна 209 

38.  Ярунина Кристина Алексеевна 220 

 

Направление подготовки 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

  Сумма баллов 

1.  Арутюнова Дарья Андраниковна 203 

2.  Бабенко Максим Николаевич 170 

3.  Беспалов Вадим Дмитриевич 147 

4.  Ботиев Ричард Евгеньевич 136 

5.  Кирьянова Анастасия Александровна 166 

6.  Кисель Кристина Олеговна 147 

7.  Кислицын Сергей Сергеевич 145 

8.  Костенко Ирина Владимировна 225 

9.  Костенко Максим Сергеевич 138 

10.  Курлыкова Анастасия Александровна 207 

11.  Муртузова Ханум Нажмудиновна 173 

12.  Нерсесян Артур Варданович 156 

13.  Резникова Елизавета Дмитриевна 139 

14.  Сергиенко Данил Артемович 156 

15.  Терещенко Елизавета Дмитриевна 151 

16.  Хомляк Алина Романовна 152 

17.  Шередеков Дмитрий Андреевич 148 

 

 



4 

 

Направление подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Английский язык и Немецкий язык 

  Сумма баллов 

1.  Аль-Хафаджый Фатма Ахмедовна 195 

2.  Бабурян Ашот Гарегинович 185 

3.  Бодрова Татьяна Андреевна 216 

4.  Братякин Богдан Леонидович 180 

5.  Бромберг Моисей Евгеньевич 159 

6.  Бут Дарья Алексеевна 150 

7.  Васина Елизавета Сергеевна 228 

8.  Гаричян Карина Эдуардовна 194 

9.  Глухова Полина Алексеевна 190 

10.  Гургенян Влада Витальевна 174 

11.  Джаржанова Диана Ринатовна 129 

12.  Дудецкая Ангелина Александровна 158 

13.  Дядюшко Андрей Игоревич 148 

14.  Ельников Алексей Александрович 179 

15.  Железный Святослав Игоревич 185 

16.  Ильинов Павел Назарович 192 

17.  Кирик Милена Александровна 201 

18.  Калмыков Михаил Дмитриевич 208 

19.  Камышанцева Анна Александровна 188 

20.  Кнышева Ангелина Владимировна 182 

21.  Кочкарян Арина Микаэловна 220 

22.  Красюкова Елена Алексеевна 158 

23.  Крахалева Валерия Андреевна 184 

24.  Круглова Вероника Александровна 192 

25.  Крутень Вячеслав Андреевич 216 

26.  Кузнецов Владимир Дмитриевич 181 

27.  Литвиненко Алина Сергеевна 225 

28.  Кубрина Елизавета Егоровна 216 

29.  Лихачев Николай Дмитриевич 177 

30.  Малеванная Валерия Алексеевна 229 

31.  Мартыненко Анна Сергеевна 197 

32.  Марсакова Дарья Романовна 214 

33.  Масалов Валерий Валерьевич 195 

34.  Мацко Анна Николаевна 158 

35.  Никифорова Юлия Игоревна 157 

36.  Новоселова Варвара Андреевна 187 

37.  Переходнов Иван Иванович 122 

38.  Петрикова Юлия Николаевна 193 

39.  Прост Алена Анатольевна 210 

40.  Рашидова Зарема Арсеновна 146 

41.  Рогозинский Никита Николаевич 225 

42.  Сергеев Андрей Алексеевич 216 

43.  Сирота Ирина Юрьевна 152 

44.  Сникин Владислав Александрович 144 

45.  Сурков Роман Евгеньевич 159 

46.  Томах Андрей Максимович 180 

47.  Хамидов Дени Нурадиевич 189 



5 

 

48.  Цюнский Эдуард Георгиевич 196 

49.  Чигрина София Валерьевна 209 

50.  Широкова Елизавета Павловна 186 

51.  Якименко Юлия Юрьевна 143 

 

Направление подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Изобразительное искусство и Информатика 

  Сумма баллов 

1.  Береснев Олег Сергеевич 192 

2.  Вольская Екатерина Юрьевна 225 

3.  Ермолаев Леонид Александрович 168 

4.  Перерва Георгий Александрович 185 

5.  Тарбеева Изабелла Дмитриевна 224 

6.  Третьякова Светлана Алексеевна 178 

 

Направление подготовки 

54.03.01 Дизайн 

  Сумма баллов 

1.  Бородацкая Ольга Владимировна 244 

2.  Бундаев Никита Артемович 201 

3.  Бутылкина Анна Олеговна 208 

4.  Бухольцева Ксения Олеговна 196 

5.  Давиденко Карина Серверовна 237 

6.  Диденко Снежана Романовна 193 

7.  Кайгородова Анастасия Дмитриевна 189 

8.  Ким Алла Сергеевна 195 

9.  Ким Лев Дмитриевич 207 

10.  Лисниченко Ульяна Андреевна 234 

11.  Манахова Лидия Васильевна 234 

12.  Морозова Анна Юрьевна 222 

13.  Орлов Вячеслав Дигранович 167 

14.  Пасичник Яна Артуровна 213 

15.  Платова Диана Леонидовна 193 

16.  Принцева Ирина Дмитриевна 226 

17.  Поровицина Елизавета Дмитриевна 146 

18.  Приймак Павел Николаевич 205 

19.  Романенко Анастасия Олеговна 234 

20.  Соловей Татьяна Сергеевна 246 

21.  Старков Ростислав Валерьевич 181 

22.  Фенелонова Александра Ярославовна 223 

23.  Шерстобаева Алёна Алексеевна 220 

 

Направление подготовки 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

  Сумма баллов 

1.  Глушков Аким Андреевич 151 

2.  Давтян Вазген Гургенович 126 

3.  Деружко Никита Сергеевич 118 

4.  Дерябин Игорь Александрович 118 

5.  Докторов Станислав Эдуардович 148 

6.  Исаев Дмитрий Олегович 131 



6 

 

7.  Кочетков Роман Владимирович 165 

8.  Кочура Алексей Николаевич 134 

9.  Кузьминов Сергей Евгеньевич 144 

10.  Назаренко Роман Алексеевич 120 

11.  Оганисян Артавазд Эдикович 132 

12.  Сидоренко Вадим Евгеньевич 107 

13.  Чурадзе Кирилл Дмитриевич 149 

14.  Шмаков Никита Владимирович 136 

 

Направление подготовки 

09.03.03 Прикладная информатика 

  Сумма баллов 

1.  Абрамов Максим Александрович 149 

2.  Ансимова Елизавета Игоревна 195 

3.  Армаганян Армаис Рачикович 155 

4.  Афанасьев Денис Вадимович 188 

5.  Братиков Руслан Пересветович 143 

6.  Бурьян Данил Витальевич 165 

7.  Винокуров Максим Юрьевич 145 

8.  Волик Максим Михайлович 146 

9.  Дёмин Егор Васильевич 137 

10.  Дерновой Даниил Дмитриевич 137 

11.  Джалалов Эльман Мирбаширович 123 

12.  Духновский Никита Владиславович 130 

13.  Журавлев Максим Николаевич 170 

14.  Забродин Алексей Геннадьевич 179 

15.  Канивченко Андрей Евгеньевич 143 

16.  Кобзев Никита Сергеевич 145 

17.  Колесникова Диана Александровна 131 

18.  Комаров Василий Андреевич 150 

19.  Красовский Вадим Викторович 145 

20.  Кудря Вероника Валерьевна 156 

21.  Кузьмин Вадим Евгеньевич 145 

22.  Леонов Данил Владимирович 131 

23.  Лупик Руслан Александрович 157 

24.  Лянга Илья Павлович 175 

25.  Масюкевич Андрей Дмитриевич 167 

26.  Матиашвили Тимур Игоревич 156 

27.  Нестеренко Дмитрий Михайлович 129 

28.  Николаенков Дмитрий Дмитриевич 143 

29.  Новиков Павел Сергеевич 124 

30.  Носатов Роман Романович 146 

31.  Попов Андрей Андреевич 153 

32.  Русьян Альберт Алексеевич 117 

33.  Серегин Александр Олегович 135 

34.  Сушко Александр Владимирович 121 

35.  Тараканов Макар Денисович 129 

36.  Тимофеенко Данил Вячеславович 181 

37.  Уваров Станислав Сергеевич 129 

38.  Фомин Арсений Артёмович 135 

39.  Хвостов Павел Владиславович 213 



7 

 

40.  Шевелько Валерия Витальевна 165 

41.  Шевченко Илья Дмитриевич 134 

 

Направление подготовки 

09.03.03 Землеустройство и кадастры 

  Сумма баллов 

1.  Павлинов Илья Игоревич 141 

2.  Судариков Роман Юрьевич 175 

3.  Чухланцев Александр Дмитриевич 139 

 

Направление подготовки 

38.03.05 Бизнес-информатика 

  Сумма баллов 

1.  Александров Алексей Дмитриевич 139 

2.  Дятло Георгий Дмитриевич 187 

3.  Клюева Дарья Юрьевна 155 

4.  Котепахов Азамат Лионович 161 

5.  Красуля Богдан Сергеевич 220 

6.  Лапухов Кирилл Дмитриевич 154 

7.  Мязин Антон Алексеевич 176 

8.  Нагорный Владимир Дмитриевич 168 

9.  Салатгереев Джабраил Садирович 176 

10.  Сметана Владимир Андреевич 141 

11.  Хименко Дмитрий Константинович 130 

12.  Шибаев Руслан Александрович 128 

 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

профессионального образования нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Направление подготовки 

38.03.01 Экономика 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1.  Камов Роман Заудинович 229 

2.  Максименко Василий Андреевич 206 

3.  Мельников Никита Андреевич 226 

 

Специальность 

38.05.01 Экономическая безопасность 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1.  Авраменко Александр Алексеевич 196 

2.  Карабецкий Николай Дмитриевич 239 

3.  Лозаникова Снежана Олеговна 239 

4.  Соколов Руслан Олегович 163 

5.  Тюрина Диана Сергеевна 178 

 

Направление подготовки 

38.03.02 Менеджмент 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1.  Васильченко Светлана Алексеевна 156 



8 

 

2.  Романенко Ксения Александровна 246 

 

Направление подготовки 

38.03.03 Управление персоналом 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1.  Гуляева Анастасия Владимировна 260 

2.  Евсегнеев Игорь Эдуардович 241 

3.  Коротюк Елизавета Сергеевна 211 

4.  Шустер Светлана Александровна 229 

5.  Щербина Татьяна Алексеевна 176 

 

Направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1.  Дугинец Александр Сергеевич 215 

2.  Оплечко Дмитрий Сергеевич 264 

3.  Романченко Виталий Александрович 231 

4.  Сакарда Артем Олегович 240 

 

Направление подготовки 

38.03.05 Бизнес-информатика 

  Сумма баллов 

1. Шека Александра Андреевна 191 

 

Направление подготовки 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1. Астапова Александра Николаевна 270 

2. Казанцева Юлия Олеговна 242 

3. Калашникова Виктория Романовна 248 

4. Сметанин Богдан Николаевич 245 

 

Направление подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Английский язык и Немецкий язык 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1. Астафьев Никита Евгеньевич 222 

 

Направление подготовки 

54.03.01 Дизайн 

(на базе среднего профессионального образования) 

  Сумма баллов 

1.  Коваленко Маргарита Александровна 245 

2.  Лимарев Милан Викторович 205 

3.  Патихонина Екатерина Сергеевна 230 

 



9 

 

 


